
254

195

56095

Výklopný kontejner
Typ: 7074

- Kontejner určený 
pro shromažďování 
a manipulaci s odpadem 
či výrobním polotovarem.

- Manipulace pomocí VZV.

- Proces vyklápění lze
realizovat pomocí lanka
z místa řidiče VZV.

- Korba je zajištěna proti
samovolnému vyklopení.

- Na zakázku lze dodat
kontejner v jiném
barevném odstínu.

TYP
HLAVNÍ ROZMĚRY

A x B x C (mm)
X

(mm)
HMOTNOST

(kg)
OBJEM 

(l)
NOSNOST

(kg)
CENA
(Kč)

7338 1650 x 1060 x 815/1055 800 190 600 800 21 390,-
7339 1650 x 1570 x 815/1055 800 213 900 1000 23 690,-
7074 1320 x 1650 x 1080/1320 800 226 1000 1200 17 990,-

TYP
HLAVNÍ ROZMĚRY

A x B x C (mm)
X

(mm)
HMOTNOST

(kg)
OBJEM 

(l)
NOSNOST 

(kg)
CENA
(Kč)

6570 1650 x 1070 x 1115/1355 800 195 800 800 18 790,-
6571 1650 x 1570 x 1115/1355 800 257 1100 1000 24 490,-

VÝKLOPNÉ KONTEJNERY

Dvojité dno slouží 
k oddělení pevných 
a kapalných částí.

Výpustní kohout
na zadní straně 
kontejneru.

Profi kontejner s dvojitým dnem
Typ: 7338, 7339

- Kontejner je vybaven dvojitým dnem s výpustí.

- Dvojité dno umožní oddělení pevných částic 
od kapalných.

Kolečka ke kontejnerům
- Ke kontejnerům lze 

dokoupit kolečka, 
2x otočné s brzdou, 
2x pevné.

Kolečka 
ke kontejnerům 6570, 6571, 7338, 7339

POLYAMID
- Vhodné na 

hladké povrchy.

GUMA
- Vhodné na 

nerovné povrchy. 

A - max. hloubka
B - max. šířka
C - max. výška

Rozteč na osy ližin (X) 
uvedena v tabulce.

Rozteč na osy ližin (X) 
uvedena v tabulce.

kolečko s brzdou

A - max. hloubka
B - max. šířka
C - max. výška

Profikontejner s víkem
Typ: 6570, 6571

- Jednoduchý systém, který zajišťuje samočinné otvírání víka při
vyklápění kontejneru.

- Víko slouží především jako ochrana proti dešti, nebo větru.

Snadné a bezpečné ovládání z místa řidiče. 
Samočinné otevírání víka.

Typ: 6369

300 kg

Typ: 6359

Typ: 6587

400 kg

Typ: 6581

Výška (C) je udávána bez koleček / s kolečky.

Výška (C) je udávána bez koleček / s kolečky.

Tyto a další kola najdete v sekci 
TRANSPORTNÍCH A PŘÍSTROJOVÝCH KOL.

Rozměry pro vidlice

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_225-256_8  05.01.22  14:20  Stránka 254


